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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência ABRIL/2023

BB RF CP Clássico - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2023 SALDO ANTERIOR 5.567.590,36 542.374,572394
03/04/2023 APLICAÇÃO 32.250,00 3.140,331674 10,269615869 545.514,904068
04/04/2023 APLICAÇÃO 18.900,00 1.839,584251 10,274060560 547.354,488319
05/04/2023 APLICAÇÃO 19.050,00 1.853,385600 10,278487105 549.207,873919
06/04/2023 APLICAÇÃO 6.000,00 583,486444 10,283015238 549.791,360363
10/04/2023 APLICAÇÃO 25.200,00 2.449,570356 10,287518352 552.240,930719
11/04/2023 APLICAÇÃO 13.350,00 1.297,129375 10,291957185 553.538,060094
12/04/2023 APLICAÇÃO 13.950,00 1.354,844881 10,296381668 554.892,904975
13/04/2023 APLICAÇÃO 16.800,00 1.630,940912 10,300802359 556.523,845887
14/04/2023 APLICAÇÃO 24.150,00 2.343,465690 10,305250081 558.867,311577
17/04/2023 APLICAÇÃO 13.050,00 1.265,794708 10,309728669 560.133,106285
18/04/2023 APLICAÇÃO 19.500,00 1.890,604052 10,314163862 562.023,710337
19/04/2023 APLICAÇÃO 7.500,00 726,839336 10,318649008 562.750,549673
24/04/2023 APLICAÇÃO 32.580,49 3.154,712766 10,327561465 565.905,262439
25/04/2023 APLICAÇÃO 19.800,00 1.916,372618 10,332019884 567.821,635057
26/04/2023 APLICAÇÃO 14.700,00 1.422,145014 10,336498633 569.243,780071
27/04/2023 APLICAÇÃO 25.950,00 2.509,432430 10,340983755 571.753,212501
28/04/2023 APLICAÇÃO 21.750,00 2.102,372310 10,345455889 573.855,584811
28/04/2023 SALDO ATUAL 5.936.797,64 573.855,584811 573.855,584811

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 5.567.590,36
APLICAÇÕES (+) 324.480,49
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 44.726,79
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 44.726,79
SALDO ATUAL = 5.936.797,64

Valor da Cota
31/03/2023 10,265212727
28/04/2023 10,345455889

Rentabilidade
No mês 0,7816
No ano 3,5543
Últimos 12 meses 11,1958

Transação efetuada com sucesso por: JG595248 DANIELLE ANTONIACOMI.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


